
i
j 9. vi. 1989

(kodni vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042—0778

Leto: XXVI Ptuj, 15. junija 1989 Številka: 18

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
100. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 

Zdravstvenega centra dr. Jožeta Potrča Ormož-Ptuj
101. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 

Zdravstvenega centra dr. Jožeta Potrča Ormož-Ptuj TOZD Osnovno 
zdravstveno varstvo

KRAJEVNE SKUPNOSTI
102. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

sofinanciranje uresničevanja srednjeročnega plana za obdobje

1986—1990 in 1991 — 1995 na območju Krajevne skupnosti Ivanjkovci
SKLADI
103. Sklep o ugotovitvi, da so sprejete spremembe in dopolnitve Samou

pravnega sporazuma o ustanovitvi, financiranju in delovanju Sklada 
za nove zaposlitve v gospodarstvu občine Ptuj

104. Spremembe in dopolnitve Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi, fi
nanciranju in delovanju Sklada za nove zaposlitve v gospodarstvu ob
čine Ptuj

POPRAVKI

100.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/76, 12/87) in 18. člena Statuta Zdravstvene
ga centra dr. Jožeta Potrča Ormož-Ptuj je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene
ga dela, dne 30. maja 1989 in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 18. aprila 1989 ter Družbenopo

litičnega zbora, dne 17. aprila 1989 sprejela 
SKLEP

o imenovanju delegata družbenopolitične skup
nosti v Svet Zdravstvenega centra dr. Jožeta Po

trča Ormož-Ptuj
1.

Edvard KUPČ1Č, rojen 14/9-1937 v Vito- 
marcih, stanujoč v Ptuju, Ulica heroja Lacka 5 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Zdravstvenega centra dr. Jožeta Potrča Or
mož—Ptuj.

2.

Naloge delegata družbenopolitične skupno
sti v svetu zdravstvenega centra določa Statut 
Zdravstvenega centra dr. Jožeta Potrča Or
mož—Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata v 

svetu traja dve leti.
4.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 026-3/89-1
Datum: 30/5-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

101.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 88. člena Zakona o zdravstve
nem varstvu (Uradni list SRS, št. 1/80 in 
45/82), 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) 
in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76 
in 12/87) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbo
ra združenega dela, dne 30. maja 1989 in Zbo
ra krajevnih skupnosti, dne 18. aprila 1989 ter 
Družbenopolitičnega zbora, dne 17. aprila 
1989 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup
nosti v Svet Zdravstvenega centra dr. Jožeta Po
trča Ormož-Ptuj TOZD Osnovno zdravstveno 

varstvo 
1.

Majda ŠERONA, roj. 13/4-1954 v Ptuju,

stanujoča v Ptuju, Spolenakova 5 
se imenuje
za delegatko družbenopolitične skupnosti v 
Svet ZC dr. Jožeta Potrča Ormož-Ptuj TOZD 
Osnovno zdravstveno varstvo.

2.

Naloge delegatke v svetu določa statut 
TOZD Osnovno zdravstveno varstvo.

3.
Mandatna doba imenovane delegatke traja 

dve leti.
4.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 

Številka: 108-2/89-1 
Datum: 30/5-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

102.

KRAJEVNA SKUPNOST IVANJKOVCI 
Skupščina KS
Številka: 70/89 
Datum: 29. 5. 1989

Na osnovi 8. člena Zakona o referendumu 
(UL SRS št. 23/77), Zakona o samoprispevku 
(UL SRS, št. 35/85) in 37. člena Statuta kraje
vne skupnosti Ivanjkovci Je skupščina na 6. se
ji dne 29. maja 1989 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega sa
moprispevka za sofinanciranje uresničevanja 
srednjeročnega plana za obdobje 1986—1990 in 
1991 — 1995 na območju krajevne skupnosti 

IVANJKOVCI.
L "

Za območje krajevne skupnosti Ivanjkovci, 
ki zajema naselja: Cerovec Stanka Vraza, Do- 
brovščak, Hujbar, Ivanjkovci, Lahonci, Liba- 
nja, Mali Brebrovnik, Mihalovci, Pavlovski 
vrh, Stanovno, Strezetina, Runeč, Veličane, Že
rovinci, Žvab se razpiše referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka.

2.

Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju 
in delu za sofinanciranje in uresničitev nasled
njih nalog:
1. KOMUNALNA DEJAVNOST

1.1. Delno vzdrževanje krajevnih cest, ki za
jema gramoziranje, vzdrževanje obcestnih jar
kov, vodnih propustov in zimske službe.

1.2. Sofinanciranje asfaltiranja krajevnih 
cest: Pavlovski vrh, Runeč, Veličane, Cerovec, 
Ivanjkovci, Lahonci, Žerovinci, Stanovno, Ma
li Brebrovnik.

Vrstni red gradnje asfalta bomo določili vsa
ko leto, glede na program SIS, lastno udeležbo 
in udeležbo drugih OZD, obremenjenost ceste 
in stroške vzdrževanja — vzponi. Program se

sprejme vsako leto najpozneje do 1. marca. 
Sprejme ga skupščina KS.

1.3. Sofinanciranje izgradnje avtobusnih po
stajališč:

— Ivanjkovci, Žerovinci ter ostalih po po
trebi.
2. PROMET IN ZVEZE

2.1. Sofinanciranje razvoja telefonije v KS 
Ivanjkovci (izdelava projektov, objekti skupne
ga pomena.)

2.2. Izgradnja transformatorskih postaj.
3. DRUŽBENE DEJAVNOSTI

3.1. Sofinanciranje gradnje osnovne šole 
Ivanjkovci.

3.2. Sofinanciranje inv. vzdrževanje dvorane 
Žerovinci, Ivanjkovci.
4. DRUGE NALOGE

4.1. Sofinanciranje postopne izgradnje mrli
ških vež in pokopališč.
5. KRAJEVNA SAMOUPRAVA IN POL. SI
STEM

5.1. Sofinanciranje potreb na področju SLO 
in DS.

5.2. Pokrivanje funkcionalnih in materialnih 
stroškov za skupne potrebe KS, krajevne samo
uprave in delegatskega sistema, DPO in za kra
jevno dvorano.

5.3. Sofinanciranje programov organizacij in 
društev na območju KS, ki so skupnega pome
na za krajane.

Višina sredstev po cenah iz leta 1988 znaša 
po oceni 950.000.000 din. Sredstva se bodo 
uporabila za planske naloge po naslednjem 
ključu:

Naloga
delež v % delež 

v 000 din
1. Komunalna dejav- 70% 665.000
nost 2% 19.000
2. Promet in zveze 15% 142.500
3. Družbene dejavno- 8% 76.000
sti
4. Druge naloge
5. Krajevna samou
prava

5% 47.500
950.000

Samoprispevek bodo plačevali občani, ki 
imajo stalno prebivališče na območju KS in si
cer:

— 2 % od neto OD delovnega razmerja
— 2 % občani, ki imajo dohodek od obrti 

oz. drugih gospodarskih dejavnosti (od davčne 
osnove)

— 1,5 % upokojenci od neto pokojnin
— 10% občani in delovni ljudje, ki imajo 

dohodek iz kmetijstva oziroma kmetijske de
javnosti od katastrskega dohodka

— občani oz. delovni ljudje zaposleni v tuji
ni 100 DM v dinarju po tečaju 30. 6. tekočega 
leta

— 1 delovni dan za vse sposobne družinske 
člane ali plačilo 1 dne po dnevni vrednosti. 
Ženske do 55 let in moški do 60 let starosti.



STRAN 64 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 15. JUNIJA 1989, ST. 18
Zavezanci za krajevni samoprispevek, ki 

imajo dohodke iz dveh ali več virov, navedenih 
v prejšnjem odstavku plačujejo za vsak vir po
sebej.

3.
Zavezanci za krajevni samoprispevek so ob

čani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
krajevne skupnosti Ivanjkovci.

4.
Pravico do glasovanja na referendumu ima

jo krajani, ki so vpisani v splošni volilni ime
nik krajevne skupnosti Ivanjkovci in zaposleni 
občani, ki niso vpisani v splošni volilni imenik, 
živijo pa na območju krajevne skupnosti Ivanj
kovci.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je 
zanjo glasovalo večina krajanov, ki imajo pra
vico do glasovanja. Pri izidu glasovanja se ne 
upoštevajo tisti krajani, za katere je ugotovlje
no, da so na začasnem delu v tujini ali na slu- 
žbenju vojaškega roka v JLA.

5.
Referendum bo v nedeljo, 18. junija, 1989 

od 7. do 14. ure na glasovalnih mestih, ki jih 
določi z odločbo volilna komisija pri krajevni 
skupnosti Ivanjkovci.

6.

Na referendumu glasujemo krajani nepo
sredno s tajno glasovnico.

Na glasovnici je naslednje besedilo: 
KRAJEVNA SKUPNOST IVANJKOVCI 

GLASOVNICA
za referendum, dne 18. junija 1989 

GLASUJEM
ZA PROTI
uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju in 
delu za sofinanciranje uresničevanja srednjero
čnega plana za naslednje pet letno obdobje. 
(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkro
ži ZA, če se strinja z uvedbo krajevnega samo
prispevka. PROTI pa obkroži, če se z uvedbo 
krajevnega samoprispevka ne strinja.

7.
Vse glasovnice so uverjene s štampiljko kra

jevne skupnosti Ivanjkovci.
8.

Za postopek o glasovanju se smiselno upo
rabljajo določbe Zakona o volitvah in pošilja
nje delegatov v skupščino. Postopek vodi in 
ugotovi izid glasovanja volilna komisija kraje
vne skupnosti Ivanjkovci. Sklep o uvedbi kra
jevnega samoprispevka sprejme na podlagi po
ročila volilne komisije skupščina krajevne 
skupnosti Ivanjkovci.

9.
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale 

in ga odvajale na žiro račun Krajevne skupno
sti Ivanjkovci štv. 52410-842-038-8381, delovne 
organizacije, skupnosti, zasebni delodajalci, 
skupnost pokojninskega in invalidskega zava
rovanja in drugi ob vsakem izplačilu osebnega 
dohodka, nadomestil in pokojnin.

Krajevni samoprispevek, ki ga plačujejo kra
jani, ki se ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo, 
opravljajo samostojno obrt ali intelektualne 
storitve, odmerja in odvaja davčna uprava 
Skupščine občine Ormož v imenu krajevne 
skupnosti Ivanjkovci.

Krajevni samoprispevek, ki ga morajo plače
vati krajani, ki so na začasnem delu v tujini in 
denarna protivrednost za neopravljeno delo po 
točki 2. tega sklepa, se vsako leto plačuje na 
blagajni krajevne skupnosti ali na žiro račun.

10.

Za pravilno uporabo krajevnega samopri
spevka je odgovorna skupščina krajevne skup
nosti.

II.
Sredstvo za izvedbo referenduma zagotovi 

krajevna skupnost Ivanjkovci.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob
čin Ormož in Ptuj.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
KD IVANJKOVCI 
Janko Kumer, s. r.

103.

Na podlagi 13. člena Statuta sklada za nove 
zaposlitve v gospodarstvu občine Ptuj je Skup
ščina Sklada za nove zaposlitve v gospodarstvu 
občine Ptuj, na seji 8/5-1989 sprejela

SKLEP
o ugotovitvi, da so sprejete spremembe in dopol
nitve samoupravnega sporazuma o ustanovitvi, 
financiranju in delovanju sklada za nove zaposli

tve v gospodarstvu občine Ptuj
I.

Skupščina sklada za nove zaposlitve v go
spodarstvu občine Ptuj ugotavlja, da so spreje
te spremembe in dopolnitve samoupravnega 
sporazuma o ustanovitvi, financiranju in delo
vanju sklada za nove zapioslitve v gospodar
stvu občine Ptuj, ker je k njim pristopila večina 
oz. 84,6 % udeležencev.

II.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož in Ptuj.
Štev.: 403-2/89-3 
Datum :26/5-1989

Predsednik
skupščine sklada za nove zaposlitve v gospo

darstvu občine Ptuj 
Franc VISENJAK, s. r.

104.

Na osnovi 110. in 560. člena zakona o zdru
ženem delu (Uradni list SFRJ, št. 11/88, 19/88 
in 38/88) ter usmeritev družbenega plana obči
ne Ptuj v obdobju 1986—1990 (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 25/86) sprejemamo or
ganizacije združenega dela in podjetja s po
dročja gospodarstva občine Ptuj, Kreditna 
banka Maribor-Poslovna enota Ptuj in Izvršni 
svet Skupščine občine Ptuj naslednje

Spremembe in dopolnitve 
samoupravnega sporazuma o ustanovitvi, finan
ciranju in delovanju sklada za nove zaposlitve v 

gospodarstvu občine Ptuj
1. člen__

V samoupravnem sporazumu o ustanovitvi, 
financiranju in delovanju sklada za nove zapo
slitve v gospodarstvu občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 22/86 in 11/89) se 
spremeni 3. člen in glasi:

Organizacije združenega dela in podjetja — 
podpisniki tega sporazuma, bomo v obdobju 
1986—1990 združevali v sklad povratno, za do
bo 10 let in 2 letnim moratorijem, del dobička 
ož. sredstev za reprodukcijo, v višini 1 % od 
ustvarjenega bruto dobička po ZR preteklega 
leta.

Organizacije združenega dela in podjetja — 
podpisniki tega sporazuma, ki imamo sedež iz
ven območja občine Ptuj, imamo pa v občini 
Ptuj svojo dislocirano poslovno enoto, obrat, 
prodajno skladišče in predstavništvo, bomo v 
letih 1989 in 1990 združevali v sklad povratno 
za dobo 10 let in 2- letnim moratorijem del do
bička v višini 1 % od ustvarjenega bruto dobi
čka dislocirane poslovne enote, obrata, prodaj
nega skladišča ali predstavništva.

2. člen
Spremeni se 2. odstavek 5. člena in glasi:
Pripadajoče posojilo se lahko poveča:
— do 50 % če investitor odpira delovna me

sta na manj razvitem področju občine,
— do 500 %, če investitor odpira nova delo

vna mesta v turizmu ali v drugih dejavnostih, 
ki so v družbenem planu občine določene kot 
prioritetne.

3. člen
Spremeni se 6. člen in glasi:
Če investitor nenamensko porabi dodeljena 

sredstva, ne zaposli planiranega števila delav
cev ali zaposli delavce iz drugih občin, a so bili 
na voljo v občini, mora v roku 6 mesecev po 
končani investiciji vrniti dodeljena sredstva, 
revalorizirana po veljavnih revalorizacijskih 
stopnjah.

Če investitor odstopi od sporazuma, mora 6 
mesecev po dokončni odločitvi skupščine vrni
ti dodeljena sredstva, revalorizirana po veljav
nih revalorizacijskih stopnjah.

4. člen
Za 9. členom se doda novi 10. člen in glasi:
Ne glede na določilo 3. člena, se podpisniki 

dogovorimo, da bomo tudi v obdobju 
1991 — 1995, združevali v sklad sredstva pod 
enakimi pogoji, kot jih združujemo v obdobju 
1986-1990.

5. člen
Za novim 10. členom se doda novi 11. člen 

in glasi:
Podpisnik, ki namerava odstopiti od spora

zuma mora do 30/9 tekočega leta skupščini 
sklada podati pisno vlogo z obrazložitvijo ra
zlogov odstopa, v kolikor želi, da njegove ob
veznosti prenehajo sl/l naslednjega leta.

Odločitev skupščine sklada je dokončna.
6. člen

Dosedanji 10. člen postane 12 člen.
7. člen

Dosedanji 11. člen postane 13. člen.
8. člen

Vsa ostala določila samoupravnega sporazu
ma ostanejo nespremenjena.

9. člen
Spremembe in dopolnitve sporazuma so 

sprejete, ko jih sprejme več kot polovica udele
žencev, ki zaposlujejo najmanj polovico delav
cev v občini, uporabljajo pa se od 10/5-1989 
dalje.

Spremembe in dopolnitve se objavi v Urad
nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 403-2/89-3 
Datum: 29/5-1989

Predsednik
skupščine sklada za nove zaposlitve 

v gospodarstvu občine Ptuj 
Franc VISENJAK, s. r.

Ker so bile v odloku o uvedbi melioracijske
ga postopka za območje Rucmanci—Savci 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
14-79/89) v primerjavi z izvirnikom ugotovlje
ne napake, dajem po 3. odstavku 182. člena 
poslovnika Skupščine občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 13-142/77) na
slednje

popravke

V 3. členu pri k. o. Rucmanci se v 6. vrsti 
parcelna št. 356 nadomesti s 358 in dodajo iz
puščene parcele št. 359/1, 359/2, 362, 369, 370, 
383, 382, 384/1, 384/2, 385, 386.

V 3. členu pri k. t. Trnovci se v 2. vrsti pare. 
št. 1281 pravilno glasi 1381; v 22. vrsti se pare. 
št. 586 pravilno glasi 856 in v 24. vrsti se pare. 
št. 925 pravilno glasi 924.

V 3. členu pri k. o. Savci je v 2. vrsti za pare. 
št. 503 izpuščena pare. št. 506 in v 3. vrsti napa
čno navedena pare. št. 427 namesto 426.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, s. r.

Uradni vestnik obòln Ormož In Ptuj Izhaja praviloma enkrat meaefino, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih itevllk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelji Radio — Tednik Ptuj, Voftnjakova 5. 
Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež urednifttva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska ČOP Večer,

Tržažka 14, Maribor.


